Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от 25 июня 2008 г. N 107 "О внесении изменений в постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.09.2005 N 50 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности"

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода ,городская Дума постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.09.2005 N 50 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности" (с изменениями, внесенными постановлениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 14.12.2005 N 96, от 20.09.2006 N 60, от 31.01.2007 N 5, от 19.09.2007 N 76) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 13 приложения "Значение коэффициента К2" изложить в новой редакции:

--------T-------T-------T-------T-------T-------T-------T------T--------.

.   L   .  L1   .  L2   .  L3   .  L4   .  L5   .  L6   .  L7  .   L8   .

+-------+-------+-------+-------+-------+-------+-------+------+--------+

.  К2   .  0,8  . 0,68  . 0,64  .  0,6  . 0,56  . 0,52  . 0,48 .  0,44  .

L-------+-------+-------+-------+-------+-------+-------+------+---------

1.2. Пункт 14 приложения изложить в новой редакции:

"Для данного вида деятельности применяются те же значения коэффициента К2, что и для пункта 13 "Распространение и (или) размещение наружной рекламы с любым способом нанесения изображения, за исключением наружной рекламы с автоматической сменой изображения".

1.3. Пункт 15 приложения изложить в новой редакции:

"Для данного вида деятельности применяются те же значения коэффициента К2, что и для пункта 13 "Распространение и (или) размещение наружной рекламы с любым способом нанесения изображения, за исключением наружной рекламы с автоматической сменой изображения".

1.4. В пункте 16 приложения четвертую строку таблицы изложить в следующей редакции:

-----------T----------------------------------------T---------.

.    V3    .автобусы любых типов, электротранспорт  .   0,8   .

L----------+----------------------------------------+----------

2. Действие постановления распространяется на правоотношения, которые возникли с 01 января 2009 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную комиссию городской Думы города Нижнего Новгорода по бюджетной, финансовой и налоговой политике (Семашко И.Н.).

	Глава города
	Председатель городской Думы

	В.Е. Булавинов
	И.Н. Карнилин